
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 360.851,23                29.402,97                  29.402,97                  29.402,97                    20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 1.257.757,02             107.039,83                107.039,83                107.039,83                  20/03/2024 20/03/2024

Março 1.410.221,55             121.496,32                121.496,32                121.496,32                  19/04/2024 19/04/2024

Abril 1.483.507,76             130.132,16                130.132,16                130.132,16                  20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.488.073,02             129.945,68                129.945,68                129.945,68                  20/06/2024 19/06/2024

Junho 1.509.510,52             132.697,86                132.697,86                132.697,86                  19/07/2024 17;19/07/2024

Julho 1.575.164,74             137.824,61                137.824,61                137.824,61                  20/08/2024 20/08/2024

Agosto 1.567.058,74             137.597,07                137.597,07                137.597,07                  20/09/2024 20/09/2024

Setembro 1.546.007,95             134.724,58                134.724,58                134.724,58                  18/10/2024 18/10/2024

Outubro 1.517.791,30             131.248,38                131.248,38                131.248,38                  20/11/2024 19/11/2024

Novembro 1.529.073,26             132.784,45                132.784,45                132.784,45                  20/12/2024 19/12/2025

Dezembro 1.534.433,13             133.569,98                133.569,98                133.569,98                  20/01/2025 20/01/2025

13º Salário 1.367.878,54             115.787,90                115.787,90                115.787,90                  20/12/2024 20/12/2025

Total 18.147.328,76           1.574.251,79             1.574.251,79             1.574.251,79               -                               - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 350.921,13            35.016,93             35.016,93             10.983,62                   24.033,31        20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 1.248.258,59         124.552,96            124.552,96            10.925,35                   113.627,61      20/03/2024 20/03/2024
Março 1.400.315,48         139.725,32            139.725,32            11.270,96                   128.454,36      19/04/2024 19/04/2024
Abril 1.477.416,31         147.418,70            147.418,70            8.313,68                     139.105,02      20/05/2024 20/05/2024
Maio 1.481.657,54         147.841,97            147.841,97            8.184,29                     139.657,68      20/06/2024 19/06/2024
Junho 1.499.997,09         149.671,75            149.671,75            11.894,72                   137.777,03      19/07/2024 19/07/2024
Julho 1.564.452,44         156.103,20            156.103,20            13.405,49                   142.697,71      20/08/2024 20/08/2024
Agosto 1.557.261,74         155.385,79            155.385,79            10.265,09                   145.120,70      20/09/2024 20/09/2024
Setembro 1.535.085,87         153.173,15            153.173,15            10.854,93                   142.318,22      18/10/2024 18/10/2024
Outubro 1.512.553,85         150.924,64            150.924,64            7.408,85                     143.515,79      20/11/2024 19/11/2024
Novembro 1.525.104,67         152.177,04            152.177,04            4.567,05                     147.609,99      20/12/2024 19/12/2024
Dezembro 1.531.276,30         152.792,94            152.792,94            3.101,51                     149.691,43      20/01/2025 20/01/2025
13º Salário 1.360.266,92         135.729,68            135.729,68            7.611,62                     128.118,06      20/12/2024 20/12/2024
Total 18.044.567,93       1.800.514,07         1.800.514,07         118.787,16                 1.681.726,91   -                  -
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 965.226,48                82.055,08                  82.055,08                  82.055,08                    20/02/2024 15/02/2024

Fevereiro 1.065.782,94             90.762,87                  90.762,87                  90.762,87                    20/03/2024 15/03/2024

Março 1.086.206,61             92.612,63                  92.612,63                  92.612,63                    19/04/2024 16/04/2024

Abril 1.460.257,62             114.518,59                114.518,59                114.518,59                  20/05/2024 15/05/2024

Maio 1.518.430,69             119.028,00                119.028,00                119.028,00                  20/06/2024 18/06/2024

Junho 1.542.107,40             121.715,72                121.715,72                121.715,72                  19/07/2024 18/07/2024

Julho 1.608.514,65             127.591,56                127.591,56                127.591,56                  20/08/2024 15/08/2024

Agosto 1.595.871,42             126.386,22                126.386,22                126.386,22                  20/09/2024 16/09/2024

Setembro 1.597.338,72             126.455,58                126.455,58                126.455,58                  18/10/2024 16/10/2024

Outubro 1.568.111,76             123.116,21                123.116,21                123.116,21                  20/11/2024 19/11/2024

Novembro 1.569.465,70             123.062,69                123.062,69                123.062,69                  20/12/2024 16/12/2024

Dezembro 1.891.690,23             144.658,70                144.658,70                144.658,70                  20/01/2025 20/01/2025

13º Salário 1.201.702,91             104.469,71                104.469,71                104.469,71                  20/12/2024 19/12/2024

Total 18.670.707,13           1.496.433,56             1.496.433,56             1.496.433,56               -                               - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Estado de Pernambuco
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 979.690,28            106.261,92            106.261,92            8.982,80                     97.279,12        20/02/2024 15/02/2023
Fevereiro 1.080.600,08         117.206,20            117.206,20            8.443,34                     108.762,86      20/03/2024 15/03/2024
Março 1.104.824,77         119.833,68            119.833,68            9.624,64                     110.209,04      19/04/2024 10/04/2024
Abril 1.321.890,06         143.376,78            143.376,78            11.790,20                   131.586,58      20/05/2024 15/05/2024
Maio 1.364.191,49         147.965,65            147.965,65            13.140,16                   134.825,49      20/06/2024 18/06/2024
Junho 1.391.372,64         150.913,84            150.913,84            11.648,89                   139.264,95      19/07/2024 18/07/2024
Julho 1.457.397,71         158.075,17            158.075,17            13.311,12                   144.764,05      20/08/2024 15/08/2024
Agosto 1.443.648,18         156.583,85            156.583,85            14.817,26                   141.766,59      20/09/2024 16/09/2024
Setembro 1.445.274,40         156.760,24            156.760,24            12.331,31                   144.428,93      18/10/2024 16/10/2024
Outubro 1.415.518,24         153.532,72            153.532,72            11.494,75                   142.037,97      20/11/2024 19/11/2024
Novembro 1.421.214,05         154.150,55            154.150,55            9.556,52                     144.594,03      20/12/2024 16/12/2024
Dezembro 1.579.359,09         171.303,59            171.303,59            8.136,18                     163.167,41      20/01/2025 20/01/2025
13º Salário 1.235.636,60         134.022,08            134.022,08            12.901,78                   121.120,30      20/12/2024 19/12/2024
Total 17.240.617,59       1.869.986,27         1.869.986,27         146.178,95                 1.723.807,32   -                  -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 183.013,74                17.075,09                  17.075,09                  17.075,09                    20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 155.742,85                13.472,13                  13.472,13                  13.472,13                    20/03/2024 20/03/2024

Março 162.926,84                14.170,46                  14.170,46                  14.170,46                    19/04/2024 19/04/2024

Abril 164.540,50                14.166,68                  14.166,68                  14.166,68                    20/05/2024 20/05/2024

Maio 163.786,27                14.098,46                  14.098,46                  14.098,46                    20/06/2024 19/06/2024

Junho 162.474,43                14.036,87                  14.036,87                  14.036,87                    19/07/2024 18/07/2024

Julho 168.852,59                14.496,59                  14.496,59                  14.496,59                    20/08/2024 20/08/2024

Agosto 164.432,94                14.172,48                  14.172,48                  14.172,48                    20/09/2024 20/09/2024

Setembro 158.334,21                13.709,88                  13.709,88                  13.709,88                    18/10/2024 18/10/2024

Outubro 165.157,42                14.432,19                  14.432,19                  14.432,19                    20/11/2024 19/11/2024

Novembro 161.169,05                14.030,12                  14.030,12                  14.030,12                    20/12/2024 19/12/2024

Dezembro 161.148,29                14.099,63                  14.099,63                  14.099,63                    20/01/2025 20/01/2025

13º Salário 148.075,63                12.564,20                  12.564,20                  12.564,20                    20/12/2024 19/12/2024

Total 2.119.654,76             184.524,78                184.524,78                184.524,78                  -                               - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Estado de Pernambuco
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 184.993,70            19.289,42             19.289,42             430,14                        18.859,28        20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 157.458,83            14.171,10             14.171,10             310,20                        13.860,90        20/03/2024 20/03/2024
Março 163.320,82            14.698,86             14.698,86             1.506,12                     13.192,74        19/04/2024 19/04/2024
Abril 164.934,48            14.844,09             14.844,09             1.568,16                     13.275,93        20/05/2024 20/05/2024
Maio 164.180,25            14.776,22             14.776,22             1.506,12                     13.270,10        20/06/2024 19/06/2024
Junho 164.012,41            14.761,11             14.761,11             362,12                        14.398,99        19/07/2024 18/07/2024
Julho 168.666,47            15.179,97             15.179,97             186,12                        14.993,85        20/08/2024 20/08/2024
Agosto 165.606,92            14.904,61             14.904,61             664,08                        14.240,53        20/09/2024 20/09/2024
Setembro 160.048,19            14.404,33             14.404,33             124,08                        14.280,25        18/10/2024 18/10/2024
Outubro 166.871,40            15.018,42             15.018,42             124,08                        14.894,34        20/11/2024 19/11/2024
Novembro 162.883,03            14.659,47             14.659,47             124,08                        14.535,39        20/12/2024 19/12/2024
Dezembro 162.862,27            14.657,60             14.657,60             124,08                        14.533,52        20/01/2025 20/01/2025
13º Salário 149.789,61            13.481,05             13.481,05             13.481,05        20/12/2024 19/12/2024
Total 2.135.628,38         194.846,25            194.846,25            7.029,38                     187.816,87      -                  - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Nota¹: Do valor das obrigações patronais da coluna recolhida do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família)o montante de R$ 7.029,38.
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